И.о. ректора КБГУ,
[bookmark: _GoBack]профессору Альтудову Ю.К.

______________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. заявителя полностью)
______________________________

______________________________
(занимаемая должность полностью без сокращений)
______________________________
                                                                                                       (наименование подразделения)

к.т. ___________________________

Заявление
	Прошу Вас принять меня на работу по внешнему совместительству с «____» ____________20___ г. по «_____»__________ 20___ г. на должность
__________________________________________________________________
(указывается размер ставки, наименование должности без сокращений,
__________________________________________________________________
наименование структурного подразделения и причина совмещения)
__________________________________________________________________

_____________________
                                                                                                       (подпись)

_____________________
                                                                                                         (дата)